Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 22 de setembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343961E6FFB0020E9035DC15FD01D8B3

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011809/2017

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017

• DECRETO Nº 565/2017 ESTABELECE LIMITAÇÃO DE EMPENHO NO ÂMBITO DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343961E6FFB0020E9035DC15FD01D8B3

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011809/2017

Tomada de Preços nº 006/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: NUNES ENGENHARIA LTDA
ME. Valor Global: R$ 84.112,50 (oitenta e quatro mil cento e doze reais e cinqüenta centavos). Objeto:
contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo referente a construção de
barragens para acumulo de água, situadas na zona rural do Município de Irecê, conforme convênio nº
2.026.00/2012 celebrado entre o Município de Irecê/Ba e a CODVASF. Data da assinatura: 18/09/2017.
Vigência: 06 (seis) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

643A17AD4501C8A8A01AE6BF7BC037A3

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Tomada de Preços nº 006/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente a Tomada de
Preços nº 006/2017, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo
referente a construção de barragens para acumulo de água, situadas na zona rural do Município de Irecê, conforme
convênio nº 2.026.00/2012 celebrado entre o Município de Irecê/Ba e a CODVASF, adjudicando o objeto licitado em
favor da empresa NUNES ENGENHARIA LTDA ME. Valor Global: R$ 84.112,50 (oitenta e quatro mil cento e doze reais
e cinqüenta centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E310C604E8F12F2D78D427C63C1E6861

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343961E6FFB0020E9035DC15FD01D8B3

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343961E6FFB0020E9035DC15FD01D8B3

		2017-09-22T17:16:30-0300